2010 年金额 2009 年金额

1．非流动资产处置损益 56,024.31 -1,124,540.47 143,641.49

2．越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收

返还、减免
3．计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业

务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额

或定量持续享受的政府补助除外
7,230,552.33 7,737,002.22 2,350,000.08

4．计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

5．企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成

本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产

公允价值产生的收益

6．非货币性资产交换损益

7．委托他人投资或管理资产的损益

8．因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项

资产减值准备

9．债务重组损益

10．企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

11．交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部

分的损益
12．同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日

的当期净损益

13．与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

14．除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务

外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公

允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性

金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

794,096.80 3,595,744.00 0.00

15．单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

16．对外委托贷款取得的损益

17．采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产

公允价值变动产生的损益
18．根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益

进行一次性调整对当期损益的影响

19．受托经营取得的托管费收入

20．除上述各项之外的其他营业外收入和支出 753,994.58 517,584.62 625,944.64

21．其他符合非经常性损益定义的损益项目

22．少数股东权益影响额 -22,507.84 -50,017.51 -41,788.82

23．所得税影响额 -2,616,578.73 -1,554,623.56 -450,029.96

合计 6,195,581.45 - 9,121,149.30 2,627,767.43

   2011 年年度报告

 10 / 130

第四节  股本变动及股东情况
一、股本变动情况

1、2011 年股份结构变动情况表如下表，单位为股。

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例（%）
发行

新股 送股 公积金转股 其他（部分限

售股解禁） 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 64,000,000 80 60,000,000 -9,142,858 50,857,142 114,857,142 71.79
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 49,000,000 61.25 45,000,000 -14,285,714 30,714,286 79,714,286 49.82
其中：境内非国有法人持股 3,200,000 4  -3,200,000 -3,200,000 0 0
境内自然人持股 45,800,000 57.25 45,000,000 -11,085,714 33,914,286 79,714,286 49.82

4、外资持股 15,000,000 18.75 15,000,000 15,000,000 30,000,000 18.75
其中：境外法人持股 15,000,000 18.75 15,000,000 15,000,000 30,000,000 18.75
境外自然人持股

5、高管股份  5,142,856 5,142,856 5,142,856 3.21
二、无限售条件股份 16,000,000 20 20,000,000 9,142,858 29,142,858 45,142,858 28.21
1、人民币普通股 16,000,000 20 20,000,000 9,142,858 29,142,858 45,142,858 28.21
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 80,000,000 100 80,000,000 0 80,000,000 160,000,000 100

   2011 年年度报告

 11 / 130

2、2011 年限售股份变动情况表如下表，单位为股。

股东名称 年初限售股份 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

欧豹国际集团有限公司 15,000,000 0 15,000,000 30,000,0 首发承诺 2013年 12月 31日

许敏田 17,571,431 0 17,571,431 35,142,8 首发承诺 2013年 12月 31日

许鸿峰 3,428,571 0 3,428,571 6,857,14 首发承诺 2013年 12月 31日

王昌东 3,428,571 0 3,428,571 6,857,14 首发承诺 2013年 12月 31日

叶兴鸿 3,428,571 1,714,286 3,428,571 5,142,85 高管股份锁定 2011年 12月 31日

施召阳 3,428,571 0 3,428,571 6,857,14 首发承诺 2013年 12月 31日

王贵生 3,428,571 0 3,428,571 6,857,14 首发承诺 2013年 12月 31日

陈华青 3,428,571 0 3,428,571 6,857,14 首发承诺 2013年 12月 31日

王建忠 3,428,571 0 3,428,571 6,857,14 首发承诺 2013年 12月 31日

杨富正 1,714,286 0 1,714,286 3,428,57 首发承诺 2013年 12月 31日

林  暄 1,714,286 3,428,572 1,714,286 0 - 2011年 12月 31日

中国建设银行-长盛积极配置

债券型证券投资基金
800,000 800,000 0 0 - 2011 年 3 月 31 日

英大泰和财产保险股份有限

公司-自有资金
800,000 800,000 0 0 - 2011 年 3 月 31 日

申能集团财务有限公司 800,000 800,000 0 0 - 2011 年 3 月 31 日

太平人寿保险有限公司-传统-
普通保险产品-022L-CT001

800,000 800,000 0 0 - 2011 年 3 月 31 日

新华信托股份有限公司 800,000 800,000 0 0 - 2011 年 3 月 31 日

合计 64,000,000 9,142,858 60,000,000 114,857,142

   2011 年年度报告

 12 / 130

二、证券发行与上市情况
1、经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】1790 号文批准，公司首

次向社会公众发行人民币普通股 2,000 万股，发行价格 32.88 元/股。本次采用

网下向询价对象配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式。其中，网

下向配售对象配售 400 万股，于 2010 年 12 月 23 日及 12 月 24 日网下配送；

网上发行数量为 1,600 万股，于 2010 年 12 月 24 日发行。

2、经深圳证券交易所《关于浙江新界泵业股份有限公司人民币普通股股票

上市的通知》（深证上[2010]431 号）同意，公司首次公开发行的 2,000 万股人

民币普通股股票在深圳证券交易所上市，其中，网上定价发行的 1,600 万股于

2010 年 12 月 31 日在深圳证券交易所中小板挂牌上市；网下向询价对象配售的

400 万股，在公司股票上市交易之日起锁定三个月后，于 2011 年 3 月 31 日起

上市流通。

3、公司实际控制人许敏田、杨佩华夫妇及关联股东许鸿峰、王昌东、施召

阳、王贵生、陈华青、王建忠、杨富正承诺：自公司股票上市之日起三十六个月